položkového rozpočtu stavby do 

28.2.2026 

III. Cena díla a platební podmínky 

Celková cena předmětu plnění (dále jen „cena“) se skládá se z následujících částí: 

Celková cena díla :      

Cena celkem bez DPH: 65 000,- Kč 
DPH 21%: - 
Cena celkem s DPH: 65 000,- Kč 
slovy Šedesát pět tisíc korun českých 

Dodavatel není plátce DPH. 

Fakturace díla proběhne po odeslání žádosti stavebnímu úřadu o stavební povolení. 

IV. Licenční ujednání 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na základě uzavřené smlouvy k provedení projektové dokumentace